
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ОПЁКИ И ПОПЕЧИТЕЛЬСТВА 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЫМСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»   

636751, с. Тымск, ул. Школьная 17, Томская обл., Каргасокский  район 

Телефон: (253) 35-1-63, факс: (253) 35-1-63  

E-mail: timsk@edo.kargasok.net 

 

ПРИКАЗ 

 10 августа 2023 г.                                                                                                                          №  54 

 

О создании бракеражной 

комиссии 

 

В целях осуществления контроля организации питания воспитанников и учащихся, контроля качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований на пищеблоках МКОУ 

«Тымская ООШ» 

 

Приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в составе в соответствии с приложением 1 к настоящему 

приказу. 

2. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в соответствии с приложением 2 к 

настоящему приказу. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ «Тымская ООШ»                                                                       М.П. Домковская 

  

mailto:timsk@edo.kargasok.net

